Sau khi ly hôn, anh S được quyền thăm nom con theo quy định của pháp luật; 

không ai được quyền cản trở anh thực hiện quyền này theo quy định của Điều 82, 

Điều 83 Luật Hôn nhân và gia đình. 

c. Về tài sản chung, nợ chung vợ chồng: Không có. 

d. Về án phí: Anh Tòng Văn S tự nguyện chịu toàn bộ án phí xin ly hôn là 

150.000VNĐ (Một trăm năm mươi nghìn đồng), được khấu trừ vào số tiền tạm ứng án 

phí 300.000VNĐ (Ba trăm nghìn đồng) đã nộp theo Biên lai thu Tạm ứng án phí, lệ phí 

Tòa án số: 0000055 ngày 13 tháng 01 năm 2026 tại Phòng thi hành án Dân sự khu vực 

4 – Sn La; Anh S được trả lại 150.000VNĐ (Một trăm năm mươi nghìn đồng). 

Trường hợp bản án, quyết định được thi hành theo quy định tại Điều 2 của 

Luật Thi hành án dân sự thì người được thi hành án dân sự, người phải thi hành án 

dân sự có quyền thoả thuận thi hành án, quyền yêu cầu thi hành án, tự nguyện thi